
Ziemassvētku noskaņa pilsētā
Krāsaino gaism u un 

svecīšu virtenes tradicionāli 
iezīmēja Ziemassvētku tuvoša­
nos Salaspilī. Kā katru gadu, do­
mes izveidota kom isija  
novērtēja veiksmīgākos rotāju­
mus pilsētā.

Šogad par jaukāko vietu 
Ziemassvētku gaidās tika atzīta 
pirmsskolas izglītības iestāde 
“Daugaviņa” Saulkalnē, kur kat­
ru viesi sagaidīja gaismiņas lo­
gos, krāšņa egle un Betlēmes ai­
niņa. Pateicību un veicināšanas 
prēmijas par centību saņēma Sa­
laspils Dievmātes-Rožukroņa ka­
ralienes Romas katoļu baznīca 
par izgaismoto zvanu, a/s “Agro- 
Roga” par svētku motīviem skat­
logos, pirmsskolas izglītības ie­
stādes “Saulīte” un “Saime” par

P i e r e d z e

bērniem sagādāto svētku prieku, 
kultūras nams “Enerģētiķis”, Sa­
laspils poliklīnika un privātmāju 
īpašnieki Lauku ielā 30 un 32,

kā arī māju “Līgo” saimnieki.
Paldies visiem tiem 

pilsētniekiem, kuru logos dega 
Ziemassvētku gaismiņas, tā aici­

Daugava un Rona -  divas Eiropas upes. 
Projekts "Pastāsti man par savu upi”.
P ab ū t P arīzē  un tad... Ko un tad?  
T ad  sam eklē t īsto staciju un do­
ties tālā k  u z Lionu, vēl tā lāk un 
nokļūt p ilsētā p ie  R onas upes -  
Živorā.

Živora bija Latvijas un 
Francijas kopprojekta “Pastāsti 
man par savu upi” četru dalīb­
nieku ceļojuma galamērķis. Aiz­
vadītā gada decembra pirmās 
piecas dienas Francijas Alpu no­
vada pilsētā Živorā notika visu 
kopprojekta sadarbības partne­
ru tikšanās un plānotā projekta 
saskaņošana.

Paplašinoties Eiropas sa­
vienībai, vērojama interese par 
jaunuzņemto valstu sabiedrību 
un kultūru arī tā sauktajās “veca­
jās” Eiropas valstīs. Aizvadītā ga­
da rudenī Valsts Muzeju pārval­
de saņēma Francijas Fonda at­
balstītu aicinājumu pieteikties 
projektam “Eiropa arvien lielāka”. 
Šīs iniciatīvas rezultātā tapa pro­
jekts “Pastāsti man par savu upi”.

Šis ir sadarbības projekts 
starp divām skolām- starp Rīgas 
Franču liceju un Lusī Obrakas ko­
ledžu, kur sazināšanās un mate­

riālu apmaiņa notiek ar moderno 
tehnoloģiju palīdzību. Projekts sā­
kās pagājušā gada nogalē un tur­
pināsies līdz 2006. gada februā- 
rim.Šī programma veicinās part­
nerattiecības ar jaunajām Eiropas 
dalībvalstīm. Projekta sadarbības 
partneri ir Daugavas muzejs, ku­
ra misija ir atklāt Daugavas uni­
kālo vēsturi Latvijas un Eiropas 
kontekstā. Muzejs Iepazīstina ar 
Daugavu kā senu tranzītceļu, kas 
saistīja Austrumeiropu ar Rietum­
eiropu un dažādas cilvēku nodar­
bes pie upes agrāk un mūsdie­
nās, bet Francijā Ronas Māja ir 
kultūras un zinātnes centrs, kas 
pēta un popularizē cilvēka un 
upes savstarpējās attiecības. Ro­
nas Māja veic zinātniskās izpētes 
un sabiedrības kulturālās izglīto­
šanas funkciju, kā arī dažādas pe­
dagoģiskās aktivitātes. Saistībā ar 
to, Ronas Māja vēlas veidot kopē­
ju projektu ar Latviju un ierosina 
pedagoģisku sadarbību starp kla­
šu grupām Francijā un Latvijā ar 
mērķi Iepazīstināt skolēnus ar di­
vām Eiropas upēm-Daugavu un 
Ronu, tādējādi, regulāri sadarbo­
joties, ilgākā laika posmā tiks ba­

gātinātas skolēnu zināšanas par 
abām upēm -  ģeogrāfiskā, vēstu­
riskā, vides, kultūras un sociālajā 
aspektā. Katra klase, tuvāk iepazī­
stot savu upi, stāsta un nodod in­
formāciju partneriem otrā valstī. 
Šis apmaiņas darbs notiek franču 
valodā un tiek izpildīts ar mājas 
lapas izveidošanu, papildināšanu 
un uzturēšanu. Projekta gaitā tiek 
plānotas arī video konferences 
starp Latvijas un Francijas skolē­
niem. Kad viesojāmies Francijā, 
notika pirmā visu partneru sanāk­
sme, kad notika kopējās program­
mas apstiprināšana. Latviju pār­
stāvēja Daugavas muzeja direk­
tore Daina Lasmane, muzeja pe­
dagogs Anita Krūmiņa, Valsts Mu­
zeju pārvaldes vecākā referente 
Gundega Dreiblate un Rīgas Fra­
nču liceja skolēnu parlamenta 
pārstāve. Sarunas, lai arī 
draudzīgas, tomēr bija saspring­
tas, jo saprasties nācās ar triju va­
lodu starpniecību - franču, angļu 
un latviešu.

Sirsnīga uzņemšana bija 
Živoras pilētas mērijā ar vietējās 
preses uzmanību un neiztrūksto­
šo franču vīna glāzi. Pilsētas mērs

not kopā pārdzīvot gada tumšā­
ko laiku un tiekties uz pavasari. 
Paldies visiem tiem, kuru pagal­
mos un dārzos rotājās saposu­
šās egles, priecējot sirdis ne tikai 
pašiem, bet arī garāmgājējiem un 
pilsētas viesiem.

Katram Ir savs priekšstats 
par Ziemassvētkiem, un grūti Ir 
pateikt, kura egle ir daiļākā, tāpat 
kā nevaram pateikt, kura pi­
parkūka Ir tā skaistākā. Pasaulē 
gaismu radām mēs paši - salie­
kot kopā katrs savu sveces lies­
miņu, veidojam vienu veselu un 
tā gaidīšanas laiku izgaismojam 
un padarām gaišu un tīru. Paldies 
visiem un jaunas radošas Idejas 
nākošajos svētkos!

Inga Elksne
konkursa komisijas vadītāja

no sirds centās izrunāt Daugavas 
vārdu un tas viņam izdevās ar 
katru reizi arvien labāk. Franču 
neviltotā sirsnība un uzmanība 
mūs pavadīja ik uz soļa un katrā 
tikšanās vietā -  Ronas Mājā, Lusī 
Obrakas koledžā, ekskursijās pa 
Izveidotām dabas takām Ronas 
krastos.

Šī tikšanās bija Iespējama 
pateicoties Latvijas Kultūrkapitā- 
la fonda un Salaspils novada do­
mes finansiālajam atbalstam, un 
par to īpašs paldies domes 
priekšsēdētājam Jura Putniņa 
kungam.

Atgriežoties Latvijā, neva­
ram atviegloti nopūsties, jo viss 
vēl tikai sāksies - materiālu vāk­
šana, atlasīšana un sūtīšana uz 
Franciju, darbs ar skolēniem - 
ekspedīcijas, ekskursijas. Nāko­
šais pasākums šī projekta ietva­
ros notiks 2005. gada septembrī, 
kad plānota sadarbības partneru 
tikšanās Latvijā - Daugavas mu- 
zejā.

Anita Krūmiņa
Daugavas muzeja galvenā 

speciāliste

Akcija 
"Draudzīgais 
aicinājums"

Jau sesto gadu Salaspils 
1. vidusskola aicina uzņēmumus, 
organizācijas un privātpersonas 
piedalīties akcijā “Draudzīgias ai­
cinājums” un ziedot grāmatas 
skolas bibliotēkai un citas skolai 
noderīgas lietas.

Ceram uz atsaucību 
“Draudzīgā aicinājuma” laikā! Pa­
sākuma noslēgums 28. janvārī.

Sīkāka informācija pa 
tālruņiem 7947253 vai 6564912 
(direktore E.Pušpure)  
6347986 (metodiķe S.Brice).

īsumā
Pilsētai 
savs 
kalendārskalendārs

Kalendārs “Es savai 
pilsētai” tapis sadarbībā ar Sa­
laspils skolām, un tā noformēju­
mā izmantoti Salaspils Mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņu 
darbi un Salaspils vispārizglīto­
jošo skolu skolēnu sacerējumi.

Uz kalendāra pirmā vāka 
ir Rudītes Eņģeles darbs, ar kuru 
meitene šogad ieguva pirmo vie­
tu starptautiskā bērnu un jaunie­
šu mākslas izstādē -  konkursā 
“Harmonija”. Sacerējumi, kas 
iekļauti kalendārā, tika izraudzīti 
organizējot konkursu “Mana 
pilsēta-Salaspils”, kur bērni tika 
aicināti dāvināt pilsētai sacerēju­
mu. Labākās esejas un dzejoļi 
iekļauti šajā kalendārā.

Kalendārs tapis ar domes 
finansiālu atbalstu un paredzēts 
kā prezentmateriāls. To dāvināja 
arī labākajiem Salaspils skolu 
audzēkņiem par labām un teica­
mām sekmēm šī mācību gada pir­
majā pusgadā.

Ilva Vastlāve
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Šajā numurā:
Domes sēdē -  2 . lp p . 
Policiju ziņas —  2.lpp

 
Kā palīdzēt vardarbībā 
cietušajiem bērniem?
Kas? Kur? Kad? -  3. lpp

īsumā
Foto: Ilva Vastlāve

Aktuāli

Ilva Vastlāve

Anita Krūmiņa
Daugavas muzeja galvenā 

speciāliste

Ziemassvētku Betlemes ainiņa Saulkalnē pie bērnudārza "Daugaviņa"



Salaspils Vēstis 2 0 0 5 .  g a d a  7 . j a n v ā r is

2004. gada 29. decembra domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz­
lietojumu, piešķirti līdzekļi:
- Stacijas ielas remontam;
- Bērnu sporta skolas fasādes 

apdares remonta darbiem;
- Pilsētas PIl pagalma bruģē­

šanai;
- Iebrauktuves asfaltēšanai pie 

katlu mājas;
- Kultūras nama “Enerģētiķis” 

zāles remontam;
- P Il “Saulīte” aktu zāles un 

palīgtelpu remontam;
- Liepu apzāģēšanai Skolas, 

Rīgas un Miera ielās;
- Kājceliņu rem ontam  Rīgas 

ielā;
- Lauku ie las rem ontam  no 

Rīgas ielas 1a līdz bruģēta­
jam posmam Lauku ielā;

- Skolas ielas 7 kapitālajam re­
montam u.c.

Apstiprina naudas soda kvīts

formu Salaspils pašvaldības 
policijai.
Apstiprina nolikumu “Par so­
ciālo palīdzību un sociālajiem 
pakalpojumiem Salaspils no­
va d a  m a zn o d ro š in ā ta jie m  
(trūcīgajiem) iedzīvotājiem” . 
Nolem j ve ikt reorganizāciju  
pašvaldības iestādēs Sociālā 
aprūpes māja un Sociālais die­
nests, izslēdzot no Sociālās 
aprūpes mājas struktūrvienību 
“Nakts patversme” , pievienojot 
to Sociālajam dienestam. 
A p s tip r in a  ja u n a s  zem es 
gabala adreses Ievu Iela 1 un 
“Upenāji” , sakarā ar īpašumu 
sadalīšanu.
Izskatot jautājumu par pirmpir­
kuma tiesību izmantošanu, do­
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātājiem nekustamajiem 
īpašumiem.

Dome ir devusi piekrišanu īpa­
šuma tiesību pārreģistrācija i 
zemesgrāmatā LR pastāvīga­
jiem iedzīvotājiem, kuri Iegādā­
jušies Salaspilī nekustam os 
īpašumus.
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izs lud inā t a tk lā tu  konkursu  
“Zaļās zonas kopšanas darbi 
Salaspils pašvaldības adm i­
n is tra tīv a jā  te r ito r ijā  
2005. gadā.
Nolemj apstiprināt komisijas 
un izsludināt cenu aptaujas:
- Elektromontāžas darbu veik­

šanai PIl “Saulīte” ,
- Domes autotransporta rezer­

ves daļu un materiālu iepir­
kums 2005. gadam.

Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumu uz 25 gadiem ar SIA 
“Nord Rose Baltic” un atļaut uz­
sā k t b ū v p ro je k tē š a n u  s i l­
tumnīcu kompleksa būvniecī­

Sabiedriskā kārtība
Pēc Valsts policijas Salaspils nodaļas 
materiāliem
□  7.12. Salaspilī, Enerģētiķu Ie­

lā no a/s “Preses apvienība” 
kioska nozagtas trīs mobilā te­
lefona priekšapm aksas kar­
tiņas “Zelta zivtiņa” 12,95 Ls 
vērtībā. Ierosināta krimināllie­
ta. Notiek izmeklēšana.

□  7.12. Salaspilī, Miera ielā 16, 
nenoska id ro tas  personības 
vīrietis uzbruka 70 gadus vecai 
sievietei, sitot viņai pa galvu, at­
ņēma somu, kura atradās mo­
bilais telefons un citas mantas. 
Ierosināta krimināllieta. Notiek 
izm eklēšana. Sakarā ar šo 
laupīšanas faktu, kurā cietuša­
jai sievietei nodarīti smagas pa­
kāpes miesas bojājumi, Salas­
pils policijas nodaļas darbinie­
ki lūdz atsaukties iespējamos 
a cu liec in iekus  pa tā lrun i 
7947345. A non im itā te  ga ­
rantēta.

□  Naktī no 7.12. uz 8.12. Salas­
pilī, Lazdu Ielā pie mājas Nr. 2 
no automašīnas Ford S ierra 
nozagta automagnetola un ci­
tas mantas. Ierosināta krim i­
nāllieta. Notiek izmeklēšana.

□  9.12. Salaspils policijas no­
daļas telpās Arvīds J. būdams 
alkohola reibumā lamājās ne­
cenzētiem vārdiem. Sastādīts 
protokols par adm inistratīvo 
pārkāpumu un piemērots nau­
das sods.

□  Naktī no 8.12. uz 9.12. Salas­
pilī, Gaismas ielā no garāžas 
nozagts motorlaivas motors un 
gumijas laiva. Ierosināta krimi­
nāllieta. Notiek izmeklēšana.

□  9.12. Salaspilī, Rīgas ielā, pie 
bāra “Pie Vecā Džoņa” A lek­
sandrs F. un Romāns B. būda­
mi alkohola reibumā agresīvi 
uzvedās, lamājās necenzētiem 
vārdiem un mēģināja Izraisīt 
kautiņu. Sastādīti protokoli par 
administratīvo pārkāpumu un 
piemēroti naudas sodi.

□  Laika posm ā no 21.11. līdz 
11.12. Salaspils vecajos kapos 
bojāts kapa piemineklis. Iero­

sināta krimināllieta. Notiek iz­
meklēšana.

□  11.12. Salaspilī, Meža ielā, ga­
rāžu kooperatīvā “Silava” no 
garāžas nozagts motocikls. Ie­
rosināta krim ināllieta. Notiek 
Izmeklēšana.

□  11.12. Salaspilī, Rīgas ielā 26 
Andrejs S., būdams alkohola 
reibum ā, lam ājās necenzē­
tiem vārdiem sabiedriskā vie­
tā. Sastādīts protokols par ad­
m in is tra tīvo  pārkāpum u un 
piemērots naudas sods.

□  13.12. Salaspilī, Meldru Ielā 
nozagta metāla muca. Ierosi­
nāta krim inā llie ta . Vainīgās 
personas noskaidrotas.

□  4.12. Salaspilī, Institūta ielā, no 
SIA “T. I.G . E. R.” ražošanas teri- 
torijas nozagti konteineri ar trīs 
tonnām metāllūžņu. Ierosinā­
ta krimināllieta. Vainīgās per­
sonas noskaidrotas.

□  16.12. Salaspils lauku teritori­
jā, Bunčos, SIA “Maira un part­
neri” ve ika lā  tika  konstatēti 
tirdzniecības noteikumu pār­
kāpumi. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
nosūtīts Valsts Ieņēmumu die­
nestam.

□  Naktī no 16.12. uz 17.12. Sa­
laspils lauku teritorijā, privāt­
īpašumā, no celtniecības vago- 
niņa nozagti dažādi instrumen­
ti. Notiek pārbaude.

□  19.12. Salaspilī, Enerģētiķu Ie­
lā pretī mājā Nr. 21 Vladimirs D. 
būdams alkohola reibumā hu­
ligāniski uzvedās un apvaino­
joši uzmācās 23 gadus vecai 
sievietei. Sastādīts protokols par 
administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods.

□  Naktī no 21.12. uz 22.12. Sa­
laspilī, Pļavu Ielā no privātmā­
jas nozagts plazmas televizors 
ar tālvadības pulti, garantijas 
talonu un ekspluatācijas grā­
matiņu, maks ar naudu un do­
kumentiem. Ierosināta krimināl­
lieta. Notiek izmeklēšana.

bai Krasta ielas rajonā.
Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumu uz 25 gadiem ar SIA 
“Una HSG” un atļauj uzsākt 
būvp ro jek tēšanu  daudzdzī­
vokļu mājas Dienvidu Ielā 5/5 
būvniecībai.
Nolemj izveidot pieņemšanas 
kom isiju būvju pieņem šanai 
ekspluatācijā  Salaspils paš­
valdības administratīvajā teri­
torijā.
Nolemj atcelt domes lēmumu 
par Salaspils sporta komplek­
sa būvprojektēšanas darbu uz­
sākšanu un lauzt zemes no­
mas līgumu ar SIA “Egoess” . 
Nolemj atcelt domes lēmumu 
un lauzt zemes nomas līgumu 
ar SIA “Una HSG” par būvpro­
jektēšanas uzsākšanu mazum­
tirdzniecības centra būvniecī­
bai Dienvidu ielā.
Nolemj iekļaut Salaspils nova­

da teritorijas daļu Rīgas aglo­
merācijas vides trokšņa karšu 
un rīcības plāna izveidei un Ie­
viešanai.
Dome nolēma nenodot priva­
tizācijai dzīvokli Nr.4, Budes- 
kalnu ielā 17/1, saglabājot to 
pašvaldības īpašumā.
Nolemj dzēst SIA “B Elīna”, SIA 
“Balteksports AG” un SIA “Spu­
ra” iedzīvotāju ienākuma no­
dokļa parādu.
Nolemj izveidot darba grupu 
azartspēļu darbības teritoriju 
noteikšanai Salaspilī.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastiāve S

□  Naktī no 21.12. uz 22.12. Sa­
laspils lauku teritorijā, Aconē 
pie mājas Nr. 4 automašīnai 
Opel Vectra tika izsists labās 
puses priekšējo durvju stikls 
un nozagta automagnetola un 
soma ar 20 kompaktdiskiem. 
Notiek pārbaude.

□  23.12. Salaspilī, Skolas ielā 7 
mājas pagalm ā sab iedriskā  
vietā Ignats L. nokārtoja savas 
dabiskās vajadzības tam ne­
atļautā vietā. Sastādīts proto­
kols par administratīvo pārkā­
pumu un p iem ērots naudas 
sods.

□  23.12. Salaspilī, Skolas ielā 
7a, Salaspils policijas nodaļā 
tika konstatēts, ka Andrejs M. 
atkārtoti gada laikā nelikumīgi 
lietojis narkotiskās un psihot­
ropās vielas.

□  24.12. Salaspilī, Enerģētiķu ie­
lā 9 vairāki nenoskaidrotas per­
sonības vīrieši piekāva 45 ga­
dus vecu vīrieti un atņēma mo­
bilo telefonu, kredītkartes, nau­
du un citas mantas. Ierosināta 
krimināllieta. Notiek Izmeklē­
šana. Sakarā ar šo laupīšanas 
faktu, kurā cietušajam vīrietim 
nodarīti smagas pakāpes mie­
sas bojājumi, Salaspils polici­
jas nodaļas darbinieki lūdz at­
saukties iespējamos aculieci­
niekus pa tā lrun is  7947345 
anonimitāte garantēta.

Sakarā ar to, ka lielākā diennakts 
daļa ir tumšais laiks, Salaspils po­
licijas nodaļa, lai novērstu dažādu 
zādzību Izdarīšanu, lūdz Salaspils 
pilsētas Iedzīvotājus nakts laikā 
pievērst pastiprinātu uzmanību 
aizdomīgām personām un auto­
mašīnām un nekavējoties ziņot 
Salaspils policijas nodaļai par to 
a trašanās v ie tu  pa tā lrun i 
7947375 un 7947345. Anonim i­
tāte garantēta.

Pašvaldības policijas 
paveiktais decembra 
mēnesī

P ašvald ības po lic ija  iz ­
brauca uz 247 izsaukumiem un 
piedalījusies 5 Valsts policijas or­
ganizētajos reidos. Reidu laikā 
pārbaudītas kafejnīcas, diskotē­
kās un c ita s  v ie ta s , ku rās  
pulcējas jaunieši.

□  Aizturētas un nogādātas Valsts 
policijas Salaspils nodaļā 56 
personas par dažādiem pārkā­
pumiem.

□  Sastādīti 93 adm in istra tīv ie  
protokoli.

□  Sastādīti 4 pārbaudes akti.

□  Iekasēta soda nauda pārkāpu­
ma Izdarīšanas vie tā  95 Ls 
apmērā.

□  Pieņemti 40 paskaidrojumi.

□  N e a tlie ka m a i m ed ic īn iska i 
palīdzībai nodotas 14 perso­
nas.

□  N o d ro š in ā ta  sa b ie d r is k ā  
kārtība 3 masu pasākumos.

□  Sastādīti 25 adm in istra tīv ie  
p ro to ko li -  paz iņo jum i par 
transportlīdzekļu apstāšanās 
un stāvēšanas noteikumu ne­
ievērošanu.

□  Konstatēti tirdzniecības notei­
kumu pārkāpumi, aizturētas 18 
personas par dažādiem likum­
pārkāpumiem.

Salaspils novada 
dzimtsarakstu nodaļā 

decembrī
noslēgtas 8 laulības 

un reģistrēti 8 jaundzimušie 
(1 meitene un 7 zēni).

Aizsaulē aizgājuši:

TALTS TARMO ( 13.01.1984.- 04.12.2004.)
VIŠKINTS RAIMONDS KLĀVS ( 04.11.1937. -  08 12 2004.) 
SlUHINA NADEŽDA (22.05.1932.-09.12.2004.)
BITE HARALDS (25.02.1943.- 16.12.2004.)
JURĀNS SILVESTRS (20.08.1931.-22.12.2004.) 
DZALBS VILHELMS ( 16.04.1935.-22.12.2004.) 
IĻJASOVA UĻJANA (29.10.1916.-28.12.2004.) 
ORLOVA JANĪNA ( 15.05.1937. -  29,12.2004.)

Domes lēmumi

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dzintars Strožs

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga Špaka
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2 0 0 5 .  g a d a  7 . j a n ā v r i s Salaspils Vēstis
Iedzīvotāju zināšanai

Palīdzība vardarbībā c etušiem bērniem
Arvien biežāk Sociālā 

dienesta un Bāriņtiesas redzes 
lokā nonāk ģimenes un bērni, 
kuri ir cietuši vai cieš no var­
darbības. K onstatējot var­
darbību, nepilngadīgs bērns var 
saņemt sociālo rehabilitāciju 
savā dzīvesvietā vai institūcijā, 
un šo rehabilitāciju ir iespējams 
saņemt bez maksas.

Tāpēc ir svarīgi pievērst 
uzmanību saviem līdzcilvēkiem, 
it īpaši bērniem, un nepalikt vien­
aldzīgiem, bet ziņot atbilstoša­
jām institūcijām un darbiniekiem 
ne tikai par notikušu vardarbības 
faktu, bet arī par aizdomām, ka 
vardarbība notiek vai notikusi, lai 
varētu savlaicīgi sniegt nepiecie­
šamo palīdzību.

Likumdošana paredz, ka 
katrai personai -  vecākiem, ra­
diem, kaim iņ iem , sko lo tā jiem , 
mediķiem un citiem, ir pienā­
kums ziņot par vardarbību vai ci­
tu pret bērnu vērstu noziedzīgu 
nodarījumu, lai to varētu savlaicī­
gi apturēt vai novērst un lai bērns 
varētu saņemtu nepieciešam o

palīdzību un atbalstu. Ārstniecī­
bas vai medicīniskās rehabilitā­
c ijas  ies tādēm , sn iedzo t pa ­
līdzību bērnam, kuram konstatē­
tas iespējamas vardarbības se­
kas, nekavējoties par to jāziņo 
policijai un bērna dzīvesvietas 
Bāriņtiesai.

S a lasp ilī šādos gad īju ­
mos konsultē un sniedz palīdzību 
S a lasp ils  S oc iā la jā  d ienestā . 
Skolas ielā 7, tālrunis 7946777 
(dienesta vadītāja Andra Dārz­
niece) un Bāriņtiesā, Līvzemes 
ielā 8, tālr. 7981067, 7981018 
(kontaktpersonas Zaiga Matvejā- 
ne un Evita Gaile).

Salaspilī 2004.gada laikā 
sociālo rehabilitāciju ir izmanto­
juši 8 bērni, 2003.gadā -  11 
bērni. Tas ir neliels skaits no reā­
lā, jo ne vienmēr ģimene, bērns, 
tu v in ie k i un c ita s  pe rso n a s  
vēršas pēc palīdzības un informē 
par vardarbības faktiem.

Kas ir vardarbība un tās veidi:
- Fiziskā vardarbība ir bērna ve­

selībai vai dzīvībai bīstama

rīcība, kuras laikā pret bērnu 
tiek izmantots apzināts spēks;

- Seksuāla vardarbība ir bērna ie­
saistīšana seksuālās darbībās, 
kuras bērnam nav saprotamas 
un kurām viņš nepiekrīt;

- Emocionālā vardarbība ir bērna
garīgo, dvēselisko vajadzību 
ignorēšana vai psiholoģiska ie­
tekmēšana;

-Atstāšana novārtā izpaužas kā 
nepietiekam a uzmanība pret 
bērna veselības, izglītības, vi­
des, uztura un emocionālajām 
vajadzībām - netiek nodrošinā­
ta bērna attīstībai a tb ilstoša 
aprūpe.

Ministru kabineta noteiku­
mi Nr.208 “Kārtība, kādā bērnam, 
ku rš  c ie tis  no p re ttie s is k ā m  
darbībām, sniedzama nepiecie­
šamā palīdzība” nosaka sociālās 
re h a b ilitā c ija s  sa ņ e m ša n a s  
kārtību. Sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumus nodrošina Sociā­
lais dienests pamatojoties uz se­
kojošiem dokumentiem:
1) bērna, vecāku, aizbildņa vai

bāriņtiesas iesniegums,
2) psihologa vai profesionāla so­

ciālā darbinieka atzinums,
3) izraksts no bērna medicīnas 

kartes par saņemto ārstēšanu 
un medicīnisko rehabilitāciju 
(ja tāda sniegta).

Sociālās rehabilitācijas pa­
kalpojum us bērns var saņem t 
dzīvesvietā vai institūcijā, atkarībā 
no vardarbības, tās sekām un ne­
pieciešamās rehabilitācijas, ko no­
saka speciālists -  psihologs vai so­
ciālais darbinieks. Salaspilī (bērna 
dzīvesvietā) sociālo rehabilitāciju 
var saņemt pie Sociālā dienesta 
psihologa Ineses Rukas, Salaspils 
1 .v idussko las psiho loga V itas 
Apsītes. Ja nepieciešama rehabi­
litācija institūcijā, pēc psihologa vai 
sociālā darbinieka atzinuma, no 
valsts budžeta līdzekļiem tiek ap­
maksāta arī bērna pavadoņa - kā­
da no ģimenes locekļiem, vai per­
sonas, kas bērnu aprūpē, atraša­
nās institūcijā

Vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļu kandidātu 
pieteikšanās

Salaspils novada Vēlē­
šanu komisija izsludina vēlē­
šanu iecirkņu komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanos pilsētas 
domes, novada domes un pa­
gasta padomes vēlēšanām, kas 
notiks 2005.gada 12.martā.

1. Tiesības Izvirzīt un pieteikt sa­
vus pārstāvjus iecirkņa komi­
sijā ir:
1.1 .T ie s lie tu  m in is tr ijā  re ­

ģistrētajām politiskajām orga­
nizācijām;

1.2. ne mazāk kā desmit vēlē­
tājiem;

1.3. attiecīgās pilsētas, novada

vai pagasta vēlēšaanu komi­
sijas loceklim.

2. Par iecirkņa komisijas locekli
var pieteikt ikvienu vēlētāju:
2.1 .kurš prot latviešu valodu;
2 .2 . kuram  ir v ism az v idē jā  

izglītība;
2.3. kurš nav pieteikts par de- 

patāta kandidātu vai nav kan­
didāta saraksta iesniedzējs;

2 .4 . kurš nav Eiropas Parla­
menta, Saeimas, attiecīgās 
domes, novada domes vai 
padomes deputāts;

2.5. kurš nav citas vēlēšanu ko­
misijas loceklis vai citas ie­
cirkņa komisijas loceklis.

Pieteikumā norādāms:
1. Ie sn ie d zē ja  (ie s n ie d z ē ju ) 

vārds, uzvārds, personas kods, 
dzīves vietas adrese, darbvie­
ta un profesija (nodarbošanās), 
z iņ a s  pa r p ie d a līša n o s  
vē lēšanu  saga tavošanā  un 
sarīkošanā agrāk. P ie te iku ­
mam pievienojams katra kan­
didāta rakstveida ziņojums, ka 
viņš piekrīt savas kandidatūras 
pieteikšanai un savu personas 
datu apstrādei, kas veicama 
saskaņā ar likuma prasībām.

2. Ja kandidātu izvirza vēlētāju 
grupa, pieteikums jāparaksta 
katram vēlētājam, norādot sa­

vu vārdu, uzvārdu, personas 
kodu un dzīvesvietas adresi. 

3. Ja kandidātu izvirza politiska 
organizācija (partija) vai po­
litisko  organ izāc iju  (partiju ) 
apvienība, pieteikum am pie­
vienojams arī izraksts no tās 
c e n trā lā s  p a ts tā v īg i fu n k ­
cionējošās vadības institūcijas 
lēmuma.

Pieteikumi iesniedzami Salaspils 
novada bibliotēkā, Līvzemes Ie­
lā 8 (bibliotēkas darba laikā) līdz 
2005.gada 24.janvārim.

Uzziņas pa tālruņiem 
7981029 un 7943452. 

Ziemassvētku termiņnoguldījums

šoziem  NORD/LB bankā -  straujš
naudas kāpums! Tieši tāpēc piedāvājām Tev

Ziemassvētku termiņnoguldījumu ar īpaši izdevīgām procentu likmēm. 

Ja pirms noguldījuma termiņa beigām vēlies lietot līdz 30% no 

noguldītās summas, nezaudējot peļņas procentus, iesakām 

termiņnoguldījumu Plus 30. Izmanto naudas kāpumu NORD/LB 

bankā! Piedāvājums spēkā līdz 16. janvārim.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas
nord/ lb

Kas? Kur? Kad?

Sports
K ultū ras  nams  
"R īg a v a "
■ 11.1. plkst.19.00 Jaungada bal­

vas izcīņa “Zolītē” . I kārta
■ 15.1. plkst.11.00 Rīgas Rajona 

sacensības roku cīņā

K ultūras  nams  
" R īg a v a ”
■ 7.1. pīkst. 19.00 Jaungada dis­

kotēka jauniešiem
■ 22.1. pīkst. 20.00 Salaspils no­

vada “Zemnieku balle”

K ultū ras  nams  
"Ener ģ ē t i ķ is "
■ 7.1. plkst.12.00 Pensionāru 

kopas saiets “ Iepazīsti Latviju”
■ 8.1. plkst. 17.00 “Ziemassvētku 

romantiskais vakars”. Piedalās 
krievu dziesmu ansamblis “Ot­
rada” un deju grupas “Jūras 
pērles” un “Madaras”.

■ 14.1. plkst. 20.00 Atpūtas va­
kars “Vecais - Jaunais gads”

S a la s p i ls  n o v ad a  
b ib l io tē k a

.
2004.gadā ar KKF atbalstu 

Iegūto grāmatu izstāde 
Salaspils novada bibliotēkā un 

tās filiālbibliotēkās būs 
apskatāma līdz
15, janvārim,

Visu gadu lasītavā tiks izlikti aktuā­
li raksti no preses izdevumiem. 
Izstādes nosaukums “Aktuāli !”

■ no 5.1. Izstāde “Mēneša jubi­
lāri”

■ no 12.1. “.., rakstot publicisti­
ku, tu tikai vairo savu pretinie­
ku un ienaidnieku armiju. Bet 
man vienmēr ir paticis kaitināt” 
/G.Repše/
Izstāde “Rakstniecei un māk­
slas z inā tn iece i Gundegai 
Repšei -  45”

Bērnu un jau n iešu
f i l iā lb ib l io tē k a
"A vo tiņ š”
■ 7 .1 . plkst. 16.00 Bērnu žūrijas 

ekspertu tikšanās.
Lasi un piedalies Salaspils 

Bērnu žūrijā!
■ no 10.1 ."P asaka i p iestāv  

dze jas  košum s un dadža  
asums” /A .Sakse/
Izstāde “Pasakas par ziediem 
autorei, rakstniecei Annai Sak- 
sei -  100”

Andra Dārzniece
Salaspils Sociālā dienesta vadītāja

D ienv idu
f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 07.1. “Katra grāmata ir 

grēksūdze” /G. Repše/ 
Izstāde “G undega Repše 
(1960)”

■ no 17.1. “Bez baltās un mel­
nās krāsas īsta rakstnieka ro­
kās ir visas varavīksnes krāsas”

/A.Sakse/
Izstāde “Anna Sakse (1905- 
1981)”

Saulkalnes
filiā lb ib liotēka
■ no 4.1. “Rakstniekam paliek 

viņa grāmatas, kamēr tās lasa, 
viņš dzīvo” /A.Sakse/

Izstāde “Rakstniecei Annai 
Saksei -  100”

■ no 17.1. “Lai zemei sāpes nav, 
kad manas kājas to min.
Lai puķei jācieš nav,
Kad bērns viņu vainagā pin...” 
/F.Bārda/
Izstāde “ D zejniekam  Fricim  
Bārdam - 125”

Iz s tā ž u  zā le  
■ 14.1. plkst. 17:00 Jāņa Strupuļa 

medaļu izstādes atklāšana 

3

http://www.nordlb.lv


S a la s p ils  V ē s t is
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtī bas
Lai pestītājs Tavs tiesnesis ir žēlīgs,
Kas Tevi saucis sava troņa priekšā,
Un Dieva mātes smaids lai atmirdz vēlīgs, 
Kad Tevi sveiks uz debess māju sliekšņa. 

Lai gaišie debess gari aizved tevi 
Tai valstībā, kur visiem labi klājas,
Jo tiem, kas tic un Dievam veltī sevi,
Būs mūžam dzīvot debess Tēva mājās.

Izsakām dziļu līdzjūtību 
VALENTĪNAS KOZLOVSKAS 

piederīgajiem, pavadot viņu kapu 
kalniņā.

Salaspils Romas katoļu draudzes 
komiteja un baznīcas koris

Nu tavs vārds atviz 
Kā mākonis sārts—
Ne vairs prasa, ne lūdz,
Ne vairs pārmet, ne sūdz.
Rimis it viss...

Sāpju brīdī esam kopā 
ar kolēģi ZINTU.

Salaspils sākumskolas kolektīvs

Koks nezin, kad vētrā tas lūzīs,
Ne cilvēka sirds, kad pukstēt tā stās.
(O. Rikmanis)

Skumju brīdī esam kopā ar 
AIJU SAMULEVIČU,

tēvu zemes klēpī guldot.
______  Salaspils PIl “Saime" kolektīvs

Kas smagāks vēl var būt,
Pa dzīves taku ejot,
Kā atdot zemei to,
Kas sirdij tuvs un dārgs.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
AIJAI SAMULEVIČAI, 
tēvu mūžībā aizvadot.

PIl “Saime” 6. grupas bērni un vecāki

Izsakām līdzjūtību 
VISVALDIM VASARIETIM,

no mātes uz mūžu atvadoties. 
Salaspils novada domes kolektīvs

P ate ic īb as  
Izsakām pateicību SIA “Salapils 
siltums” un personīgi direktoram 
Genādijam Volodinam un SIA 

”Breviss” un personīgi S. Ivļevam 
par paveiktajiem siltumtrases 
rekonstrukcijas darbiem un 

teritorijas labiekārtošanu mūsu māju 
rajonā.

Gaismas ielas 1., 3., un 5., Līvzemes 
ielas 19 un 21, Ziemeļu ielas 2., 4., 8., 

___________ 10.. 11. un 13. mālu iedzīvotāji

Mīļš paldies Salaspils 1. vidusskolas 
bērniem un pieaugušajiem par 

sarūpētajām dāvanām Sociālās 
aprūpes mājā dzīvojošajiem 

pensionāriem.
_______ Sociālās aprūpes mājas kolektīvs

Vēlos pateikties Mestera kungam un 
saviem kaimiņiem no 15. un 12. 
dzīvokļa par nesakārtotu aukstā 
ūdens padevi. Novēlu jaunajā gadā 
kļūt iejūtīgākiem!

Paldies, ka mums pilsētā ir tik labi 
cilvēki kā domes priekšsēdētājs Ju­
ris Putniņš, deputāts Mihails Rogals, 
bijusi skolas direktore Tamāra Rižko- 
va. Novēlam visu labāko jaunajā ga­
dā!

Kupcovu un Volobujevu ģimenes

A psveikum s 
Sveicam Natāliju un 
Antonu Čerņakus
zelta kāzu jubilejā.

Bērni un mazbērni

P ērk
Zirga ratus, kamanas u.t.t. Tālr.: 
9226646
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
9557023. _______
1-istabas dzīvokli Salaspilī, Tālr.: 
7949680, 6498512.
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 
9426470.
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 
9539413.
Zemi celtniecībai Salaspilī, Saulkalnē 
vai Sauriešu apkārtnē. Tālr.: 
6013966.

P ārdod
Bērnu trušādas kažoku, lietots, labā stā- 
voklī  Izmērs 128-134. Tālr.: 9814840.
Bērnu zirdziņu. Mazlietots. Cena: 5 Ls. 
Tālr.: 7941101, 6734299.
Ozolkoka mēbeļu komplektu 3+1+1 
Tālr.: 9226646.
Klavieres “Rīga”, ledusskapi, stikla blo­
kus (0,2x0,2x0,1m), 3 fāžu elektroskaitī- 
tālu, sulu spiedi. Tālr.: 7940663.
Medu. Ievākts Madonas rajona Lieze­
res pagastā. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.: 9133312.
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa. 
Tālr.: 6162671.___________________
Audi 200. 1985.g.. 2.2 turbo. Tālr.: 9885328.
1,5-istabu dzīvokli Skolas Ielā, 1/5, lietu­
viešu projekta māja, normālā stāvoklī, 
ierakstīs Zemesgrāmatā, atbrīvots. 
Tālr.:6049033.
2-istabu privatizētu dzīvokli, 5/2, eirore- 
monts, metāla durvis, jauna santehnika, 
iebūvētā virtuve Voke III. Tālr.: 7940739, 
9793029.
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 500 
Ls. Bez starpniekiem. Tālr.: 9615219.
3-istabu dzīvokli Meža ielā 5/5, dēlu grīda, 
metāla durvis. Tālr.: 9114435. 9273429.
3-istabu dzīvokli Enerģētiķu Ielā, 602. sēri­
ja, 1/9, lodžija, pakešu logi. Cena: 19 500 
Ls. Tālr.: 9557023.
4-istabu dzīvokli Silavā, dēļu grīda, me­
tāla durvis. Tālr.: 9273429 (Arnis), 
9114435 (Inga).
Zemi Salaspilī (2.6 ha). Tālr.: 9692145.
Jaunbūvi rindu mājā Salaspilī, Zīļu iela. 
Tālr.: 6555235.

1-istabas dzīvokli, 467. sērijas māja, 
6. stāvs pret 2-istabu dzīvokli HES rajo­
nā. Dzīvokli pirmajā stāva nepiedāvāt. 
Tālr.: 8218085 (līdz 22.00).
1-istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
pret 1-istabas dzīvokli ar lielāku platību, 
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
6013966.
1-istabas dzīvokli Jēkabpilī pret dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 9617150.
2- istabu dzīvokli (49 m2) HES rajonā pret
3- istabu dzīvokli Salaspilī, Tālr.: 6476480, 
7942183.
īrē  

Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.
Iz īrē  

Telpas komercdarbībai pie Salaspils do- 
mes ēkas. Tālr.:6466500._________
Izīrē vai pārdod ratiņtelpu Salaspilī 
(13 m2), tualete, aukstais un siltais ūdens. 
Tālr.: 9785221.
P akalpojum i

Latviešu valodas apmācība skolas ve- 
cuma bērniem. Tālr.: 6415047._____
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Klājam galdus banketiem, prezentācijām, 
svinībām, pasākumiem, kāzām. Veicam 
izbraukuma banketus. Tālr.: 947002 
6 4 1 4 3 4 7 . ___________
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre­
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo­
šanu, profesionālu galda klājumu, garšīgu 
pagatavotu ēdienu un mērenas cenas 
Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ielā 8. 
Tālr.:7941597. 9100047. 9783735.
Manikīrs, pedikīrs, nagu dizains. 
Iespējams izsaukums uz mājām. Tālr,: 
9265746. ________________
Televizoru un videomagnetafonu re­
monts. Izbraucam pie klienta uz mājām. 
Garantija. Tālr.:9242306.
Televizoru, video un audio remonts. Tālr.: 
7577768. 6591380.______________
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām. _________________

Dzīvokļu un māju remonts: krā­
sošanas darbi, durvju uzstādīša­
na, reģipsis, flīzēšana, lamināta 
ieklāšana, santehnika, elektrība. 
Materiālu sagādāšana. Tālr.: 
6711745.___________________
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša 
krāsu izvēle, dizaina izstrāde pēc 
pasūtītāja vēlmēm, piegāde, uz­
stādīšana un garantija. Dizaine­
ra pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitātei!! Tālr.: 7396978 
(Pēc 18.00). 7946184. 9259526.
Restaurē vannas. Dažādas krā­
sas. Kvalitatīvi un ar garantiju. 
Tālr.: 6219501.
Transporta pakalpojumi ar Mer­
cedes Benz ar krānu-manipula- 
toru, kravnesība 2,5 t, garums 6 
m.Tālr.: 9549757.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7703270, 9234262.___________
Daudzu advokātu un speciālistu 
konsultācijas un pakalpojumi juri­
d iskajos jautājum os.
Tālr.:6466500.
Diagnosticēšana pēc meridiā­
niem, uztura bagātinātāji Tjanši un 
Fitline. Tālr.: 6555235.________
Svara regulēšana ( + vai -), ce- 
lulīta samazināšanas programma, 
organisma attīrīšana no šļakvie- 
lām. Tālr.: 9272680.__________
Pieredzējis masieris velc klasis­
ko, relaksējošo un ārstniecisko 
masāžu jums izdevīgā laikā un 
vietā visā Salaspils teritorijā un ne 
tikai. Tālr.: 7944662, 6192404.
Atvērts jauns skaistumkopšanas 
salons Enerģētiķu ielā 2-76 (ieeja 
pa parādes durvīm). Frizieris, ma­
nikīrs, pedikīrs, intensīvais solā­
rijs. Drīzumā arī kosmetaloga un 
masiera-fizioterapeita pakalpoju­
mi. Darba laiks: 9.00-20.00, 
svētdienās 10.00-16.00._______
Gēla nagi (10 Ls). Visa veida ma­
nikīrs, pedikīrs un vaksācija. Tālr.: 
9664332. _________________
Boksa nodarbības Rumbulā. 
Iespējama individuālā apmācība. 
Tālr.: 9244817,

Meklē darbu 
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos 
skolas uzdevumus sākumskolas 
bērniem. Tālr.: 6415047.
Krāsotājs meklē darbu, dzīvokļu 
remonts un citi remontdarbi. Tālr,: 
7942085.

P iedāvā darbu  
Salonam “Adelīna” vajadzīga fri­
ziere un masieris (-re). Prasības: 
latviešu un krievu valodas zinā­
šanas, sertifikāts un darba piere- 
dze. Tālr.: 9226941. 7946096.
Skaistuma salonam vajadzīgs 
sertificēts kosmetologs. Vēlama 
medicīniskā izglītība. Enerģētiķu 
iela 2-76. tālr.:7947003.9577750.
Sakarā ar jaunu dzelzsbetona 
konstrukciju ražotnes atvēršanu, 
aicinām darbā mehāniķi- 
atslēdznieku un operatorus be­
tona un ražošanas cehā. Tālr. 
9471502. fax. 7134161.
Meklējam sirsnīgu, uzticamu un 
pacietīgu auklīti 1 g. 7 mēn. ve­
cam enerģiskam puisītim pilnai 
darba nedēļai. Tālr.: 6542248.
Lielai starptautiskai korporācijai 
vajadzīgi izdarīgi, aktīvi un nopiet­
ni cilvēki jebkurā vecumā ar jeb­
kādu izglītību. Tālr,: 7937601 
9962306.__________
Zeimerzāģa un garinātāja opera­
toriem, autokrāvēja vadītājam un 
palīgstrādniekam Salaspilī. Tālr.: 
9372304.

P iedāvā darbu
Vajdzīgs pārdevējs būvmateriālu 
veikalā. Tālr.: 7980167.
Piedāvā darbu tirdzniecības 
sfērā. Iespējami papildus ienā­
kumi un darbs mājās. Darbinie­
ku atlase un pārrunas Rīgā. 
Tālr.: 6838728, e-pasts 
zofia@inbox.lv.______ ______

S a la s p ils  novada 
dom e

aic ina  darbā:
- projektu vadītāju

Tālrunis informācijai 
7981022.

- revidentu (iekšējo 
revīziju veikšanai)
Tālrunis informācijai 
7981060.

- izglītības metodiķi
Tālrunis informācijai 
7981016.

- ceļa meistaru 
Tālrunis informācijai 
7981022.

’ sekretāri 
Tālrunis informācijai 
7981017

- sekretāri-lietvedi
Tālrunis informācijai 
7981017 

9101668 Dmitrijs 
9482278 Jeļena

Saskaņa ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2003.gada 
3.oktobra lēmumu Nr. 21,p.19. tiek uzsākta zemesgabala 
“JAUNJAUNBEIKAS” (kad.Nr.: 8031-005-0098) detālplānojuma 
izstrāde.
Mērķis: pamatot teritorijas izmantošanu mazstāvu vienģimenes 
dzīvojamai apbūvei, ietverot izplānoto dīķu saimniecību -  6,37 ha, 
sadalīt zemesgabalu parcelēs ne mazākās kā 1200 m2 un ieplānot 
piebraucamos ceļus.
Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas 1 .posms tiek noteikts 
no 2004.g. 27.decembra līdz 2005.gada 31 .janvārim, kura laikā 
tiks savākti plānošanai nepieciešamie noteikumi. Ar projekta ma­
teriāliem var iepazīties arhitektu birojā “RĪGERS”.
Atsauksmes un ierosinājumus iesniegt līdz 2005.gada 31 .janvā­
rim, ieskaitot, rakstiskā veidā, arhitektu Paegles projektu birojā 
“RĪGERS”, Skolas ielā 21, 3.telpa LV-1010, Rīgā, katru dienu dar­
ba laikā 9.00-17.00, norādot iesniedzēja vārdu, uzvārdu, perso­
nas kodu un adresi. Neskaidrību gadījumā lūdzu vērsties Salas­
pils Būvvaldē (tālr.7981013) vai pie projekta vadītāja Jura Paegles 
(tālr. 9258091,7333235).

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI
•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrācija ZG/VZD
•  Kredīta noformēšana un apdošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un juridiskām personām

Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 2. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

ZEMES MĒRNIECĪBA 
TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI 
BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14. tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 |

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV-2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts; iiva@salaspils.iv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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S a la s p ils  n o v a d a  
dom e iznom ā te lp as

Rīgas ielā 30a (200 m2). 
Tālruņi informācijai:

. 7981022 vai 9472492.
Pieņem komisijā 

mazlietotus un jaunus 
apģērbus, apavus.

Veikals “Stefānija”, Daugavas 
ielā 1, tālrunis 7947726.

2 0 0 5 .  g a d a  7 . ja n v ā r is

Celtniecības inženier-tehnoloģiskais 

centrs “SAITE” 
Turpina celtniecību p ie privātā  

sektora Salaspils centrā 
(Lauku ielas rajonā)

■ Iespēja 
izvēlēties pēc 
projekta

■ Mājas nodoša­
na bez iekšējās 
apdares

■ Katrā mājā ir 
ievilktas 
komunikācijās

■ Var ievest 
izmaiņas 
plānojumā un 
pašā projektā

■ Māja tiek celta 
no “Keraterm” 
māla blokiem

■ Asfaltētas un 
apgaismotas 
ieliņas

■ īpaši kredīta 
nosacījumi 
“UNIBANKĀ”

P la tīb as  no 125  
C en as  no 400  Ls/m 2
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